令和６年１月吉日

新入生保護者の皆様

南城市立大里北小学校

校 長 宮里 秀樹

 （公 印 省 略）

令和６年度 新入生保護者説明会へのご案内

 新春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本校の学校

教育推進のため、ご支援・ご協力をいただき、厚く感謝申し上げます。

 さて、下記のとおり令和６年度に入学予定児童の保護者説明会を行います。

 ４月から始まる、小学校での新たな学校生活を子どもたちは指折り数えて、楽しみにしている

ことと思います。お子さまを本校へ入学させる際に何を準備させていいのか、学校の様子や学習

及び生活環境等、不安な面が数多くあると思います。ぜひ今回の説明会を情報収集の場としてい

ただきたいと思います。

 つきましては、公私ともご多忙中とは思いますが、ご出席をいただきますようご案内申し上げ

ます。

記

１ 期 日     令和６年２月２日（ 金 ）

２ 時 間     受 付  １５：１０～１５：３０

          説明会  １５：３０～

３ 場 所     大里北小学校体育館

４ 主な内容    ◇校長あいさつ

          ◇入学前の準備

          ◇学校保健・特別支援教育について

          ◇給食・ＰＴＡ・教材費等々

※当日は、絵の具セット《２，６００円》算数セット《２，６００円（バック付）》等業者による

直接販売があります。準備よろしくお願いします。（値段は多少の変更有）

※当日は、保護者のみの参加となります。

※説明会当日、欠席した保護者におかれましては、後日書類を学校まで取りに来てください。

※駐車所（正門、職員駐車場の２か所）は台数に限りがあるため、できるだけ徒歩や乗り合いでお

越しください。また、路上駐車はしないようにしてください。

※ご不明な点や質問等がございましたら、大里北小学校（教頭）までご連絡ください。

TEL：０９８－９４５－２３６２